
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N.. , 770 DEL 1 8 LUG. 2019
Oggetto:
Esito dell'avviso pubblico per la formulazione di una graduatoria da utilizzare
per l'assunzione con incarico di supplenza di Collab. Professo Sanit. - ostetriche.

Contenuto del provvedimento
Esito dell'avviso pubblico per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per
l'assunzione con incarico di supplenza di Collab. Professo Sanit. - ostetriche.
Conseguenti provvedimenti.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 594 del 07.06.2019.
Verbali della Commissione

Archiviazione
Fascicolo 1.4.02
Fascicolo 1.4.03.

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedi ento sono iscritti ai conti
nn. 40.15.100010, 40.15.100040 e 49.05.000005 dei bilanci sanitari degli esercizi di
competenza.
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Oggetto: Esito dell'avviso pubblico per la formulazi ne di una graduatoria da
utilizzare per l'assunzione con incarico di supplenza di Collab. Professo Sanit. -
ostetriche.

IL DIRETTORE GENERALJE

VISTA la D.G.R. n. XII1087 del 17 dicembre 2018, con la quale il sottoscritto è stato
nominato Direttore Generale di questa Azienda Socio Sanitaria Territoriale sino al 31
dicembre 2023;

RICHIAMATI
- la deliberazione n. 594 del 07.06.2019 con la quale è stata disposta l' indizione di un

avviso pubblico per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per l'assunzione con
incarico di supplenza di Collab. Professo Sanit. - ostetriche;

- il verbale di constatazione redatto dall'U.O.C. Affari generali e legali in data 27.06.2019
dal quale risulta che, entro il termine stabilito dall'avvLo pubblico, sono pervenute a
questa A.S.S.T le domande di partecipazione da parte dei candidati riportati nell'elenco
allegato al presente provvedimento (alI. 1);

DATO ATTO che tutti i candidati risultano in possesso dei requisiti generali e specifici
richiesti per l'ammissione all'avviso stesso;

totale
49,770
48,056
48,002
47,500
47,190

colloquio
48,000
48,000
48,000
47,500
47,000

titoli
1,770
0,056
0,002
0,000
0,190

Serena
Marianna
Chiara
Eleonora
Michela
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Torti
Galbusera
Rho
Bucca
Caramella

VISTI i verbali 08.07.2019, 10.07.2019 e 12.07.2019 redatti dall'apposita Commissione
per la valutazione dei titoli e della prova selettiva di idoneità prevista con il citato
provvedimento n. 594/2019 da cui risulta:
- l'assenza all'appello dei candidati riportati nell'elenco allegato al presente

provvedimento come parte integrante e sostanziale (alI. 2);
che i seguenti candidati non hanno superato la prova seietti va e sono stati dichiarati non
idonei:
Nominativo Luogo e data di nascita
Aglossi Sewedoh Allada (Benin) 31/03/1976
Andreotti Francesca Lecco 19/0 1/1996
Boni Giorgia Milano 26/ l 0/ 1996
De Pretto Nicole Thiene 11/01/1995
Fagone Carmela Catania 27/02/1987
.Grasso Carmela Foggia 18/10/1990
che i candidati riportati nell'elenco allegato al presente provvedimento come parte
integrante e sostanziale (alI. 3) hanno superato la prova selettiva e sono stati dichiarati
idonei;
che la Commissione ha formulato, a seguito della valutazione dei titoli e
dell'effettuazione della prova selettiva, la seguente graduatoria di merito tra i candidati
dichiarati idonei:

Nominativo

Esito dell'avviso pubblico per la fontllliazione di una graduatoria da utilizzare per l'assunzione CO/lincarico di supplenza di Col/ab.
Professo Sanit. - ostetriche.



6° Bianchi Martina 0,140 47,000 47,140
7° Tordella Annalisa 0,107 47,000 47,107
8° Ballista Annamaria 0,102 47,000 47,102
9° Volpi Valentina 0,076 47,000 47,076
10° Campetti Elisa 0,061 47,000 47,061
11° Clementi Giorgia 0,059 47,000 47,059
12° Scola Isabella 0,038 47,000 47,038
13° Cavali arin Elisa 0,036 47,000 47,036
14° Gaudiano Sara 0,440 46,400 46,840
15° Demichei Sara 0,036 46,800 46,836
16° Zanetta Martina 0,034 46,800 46,834
17° Francavilla Alessandra 0,033 46,800 46,833
18° Grassi Laura 0,028 46,800 46,828
19° Conti Adele 0,026 46,800 46,826
20° Gheli Gilia Chiara 0,025 46,800 46,825
21° Piazza Elena 0,020 46,800 46,820
22° Mastromauro Chiara 2,691 44,000 46,691
23° Brusco Nicole n. il 9/5/1996 0,020 46,600 46,620
24° Ciambrone Giulia n. il 5/12/1995 0,020 46,600 46,620
25° Molinari Anna 0,019 46,600 46,619
26° Alberti Silvia 0,016 46,600 46,616
27° Maggiolo Arianna n. il 2/12/1996 0,004 46,600 46,604
28° Roccisano Ferrario Alessia n. il 23/11/1996 0,004 46,600 46,604
29° Giuliani Valentina n. il 22/9/1996 0,004 46,600 46,604
30° Tavormina Gaia 1,513 45,000 46,513
31° Veronese Virginia 0,002 46,400 46,402
32° Nicolaci Serena n. 1'1/8/1996 0,000 46,400 46,400
33° Zalaffi Marta n. il 16/6/1996 0,000 46,400 46,400
34° Merazzi Beatrice 1,299 45,000 46,299
35° Borella Erica 1,291 45,000 46,291
36° De Stefano Elena 0,000 46,000 46,000
37° Limonta Alice 0,880 45,000 45,880
38° Pirola Claudia 0,722 45,000 45,722
39° Romano Anna 0,585 45,000 45,585
40° Festa Veronica 0,391 44,600 44,991
41° Gianno Pamela 0,348 44,600 44,948
42° Danelli Paola Francesca 0,337 44,600 44,937
43° Molatore Marta 0,325 44,600 44,925
44° Scrofani Elisa 0,144 44,600 44,744
45° Tosoni Alessia 0,055 44,600 44,655
46° Pessina Marta 0,036 44,600 44,636
47° Biasini Fabiola 0,030 44,600 44,630
48° Lecis Agnese n. il 18/12/1996 0,020 44,600 44,620
49° Stefani Arianna n. 1'8/9/1996 0,020 44,600 44,620
50° Tomescu Diana Georgiana 0,017 44,600 44,617
51° Bonalumi Asja 0,000 44,600 44,600
52° Testa Elisa 0,014 44,400 44,414
53° Brandalise Michela 0,008 44,400 44,408
54° Caserta Giulia 0,006 44,400 44,406
55° Aliberti Giulia n. il 30/8/1996 0,002 44,400 44,402
56° Nuzzolese Valeria n. il 10/5/1996 0,002 44,400 44,402
57° Vegezzi Caterina n. il 31/1/1996 0,002 44,400 44,402
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58° Riva Francesca 0,000 44,400 44,400
59° Dal Maso Giulia n. il 27112/1996 0,000 44,000 44,000
60° Della Franca

Sgabussi Marta n. 1'8/9/1994 0,000 44,000 44,000
61° Berton Gessica 2,867 38,000 40,867
62° Burruano Brenda 0,910 38,000 38,910
63° Achil Maria Teresa 0,703 38,000 38,703
64° Vittoria Lucia 0,196 38,000 38,196
65° Laureante Eleonora 0,118 38,000 38,118
66° Arceri Francesco 0,049 38,000 38,049
67° PeriIlo Asia n. il 18/11/1996 0,000 38,000 38,000
68° Paruscio Ilenia n. il 24/I0/1996 0,000 38,000 38,000
69° Fusaro Silvia n. il 4/3/1996 0,000 38,000 38,000
70° Corbani Mara n. 1'1/4/1994 0,000 38,000 38,000

- che possono essere approvati i verbali e la graduatoria;

PRESO ATTO che le sotto elencate Collab. Professo Sanit. - ostetriche - sono assenti dal
servizio per aspettativa fino alla data a fianco di ognuno indicata:
- B. V.: assente ai sensi del D. Lgs. 53/2000 fino al 07.02.2020
- L. S.: assente ai sensi del D. Lgs. 53/2000 fino al 31.10.2019;

ACQUISITA la nota, agli atti, assentita dal Direttore Sanitario, con la quale il Responsabile
del S.I.T.R. Polo Ospedaliero, al fine di garantire la continuità assistenziale, la tumistica del
personale ostetrico presso le sale parto e il rispetto della normativa vigente in tema di turni
di servizio e di riposi, ha chiesto di procedere alla sostituzione di dette dipendenti;

VISTA la D.G.R. n. XIII046 del 17.12.2018 "Determinazioni in ordine alla gestione del
Servizio Socio Sanitario per l'esercizio 2019" che consente l'assunzione di personale a
tempo determinato a titolo di supplenza in sostituzione di personale sanitario assente per
aspettativa a vario titolo;

RITENUTO, pertanto, di assumere con incarico di supple za di Collab. Professo Sanit. -
ostetrica - le candidate classificate allO e al 2° posto in graduatoria, Torti Serena e
Galbusera Marianna, in sostituzione delle citate dipendenti assenti;

DATO ATTO che gli oneri deri vanti dal presente provvedimento sono iscritti ai conti
nn. 40.15.100010 "Competenze fisse comparto sanitario - TD", 40.15. I00040 "Oneri sociali
comparto sanitario - TD" e 49.05.000005 "Irap Personale dipendente" dei bilanci sanitari
degli esercizi di competenza;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le moti vazioni in premessa indicate:
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1. di prendere atto del verbale di constatazione redatto dall'V.O.C. Affari generali e legali
in data 27.06.2019 dal quale risulta che, entro il termine stabilito dall'avviso pubblico,
sono pervenute a questa A.S.S.T le domande di partecipazione da parte dei candidati
riportati nell'elenco allegato al presente provvedimento (alI. 1);

2. di approvare i verbali redatti in data 08.07.2019,10.07.2019 e 12.07.2019 dalla apposita
Commissione per la valutazione dei titoli e l'effettuazione della prova selettiva di
idoneità dei candidati all'avviso pubblico, indetto con deliberazione n. 59412019, per la
formulazione di una graduatoria da utilizzare per l'assunzione con incarico di supplenza
di Collab. Professo Sanit. - ostetriche, da cui risulta:
- l'assenza all'appello dei candidati riportati nell' elenco allegato al presente

provvedimento come parte integrante e sostanziale (alI. 2);
- che i seguenti candidati non hanno superato la prova selettiva e sono stati dichiarati

non idonei:
Nominativo Luogo e data di nascita
Aglossi Sewedoh Allada (Benin) 31/03/1976
Andreotti Francesca Lecco 19/01/1996
Boni Giorgia Milano 26/1 0/1996
De Pretto Nicole Thiene 11/01/1995
Fagone Carmela Catania 27/02/1987
Grasso Carmela Foggia 18/10/1990

- che i candidati riportati nell'elenco allegato al presente provvedimento come parte
integrante e sostanziale (alI. 3) hanno superato la prova selettiva e sono stati dichiarati
idonei;

- che la Commissione ha formulato, a seguito della valutazione dei titoli e
dell' effettuazione della prova seletti va, la seguente graduatoria di merito tra i
candidati dichiarati idonei:

Nominativo titoli colloquio totale
l° Torti Serena 1,770 48,000 49,770
2° Galbusera Marianna 0,056 48,000 48,056
3° Rho Chiara 0,002 48,000 48,002
4° Bucca Eleonora 0,000 47,500 47,500
5° Caramella Michela 0,190 47,000 47,190
6° Bianchi Martina 0,140 47,000 47,140
7° Tordella Annalisa 0,107 47,000 47,107
8° Ballista Annamaria 0,102 47,000 47,102
9° Volpi Valentina 0,076 47,000 47,076
10° Campetti Elisa 0,061 47,000 47,061
Il ° Clementi Giorgia 0,059 47,000 47,059
12° Scola Isabella 0,038 47,000 47,038
13° Cavallarin Elisa 0,036 47,000 47,036
14° Gaudiano Sara 0,440 46,400 46,840
15° Demichei Sara 0,036 46,800 46,836
16° Zanetta Martina 0,034 46,800 46,834
)70 Francavilla Alessandra 0,033 46,800 46,833
18° Grassi Laura 0,028 46,800 46,828
19° Conti Adele 0,026 46,800 46,826
20° Gheli Gilia Chiara 0,025 46,800 46,825
21° Piazza Elena 0,020 46,800 46,820
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22° Mastromauro Chiara 2,691 44,000 46,691
23° Brusco Nicole n. il 9/5/1996 0,020 46,600 46,620
24° Ciambrone Giulia n. il 5/12/1995 0,020 46,600 46,620
25° Molinari Anna 0,019 46,600 46,619
26° Alberti Silvia 0,016 46,600 46,616
27° Maggiolo Arianna n. il 2/12/1996 0,004 46,600 46,604
28° Roccisano Ferrario Alessia n. il 23/11/1996 0,004 46,600 46,604
29° Giuliani Valentina n. il 22/9/1996 0,004 46,600 46,604
30° Tavormina Gaia 1,513 45,000 46,513
31° Veronese Virginia 0,002 46,400 46,402
32° Nicolaci Serena n. 1'1/8/1996 0,000 46,400 46,400
33° Zalaffi Marta n. il 16/6/1996 0,000 46,400 46,400
34° Merazzi Beatrice 1,299 45,000 46,299
35° Borella Erica 1,291 45,000 46,291
36° De Stefano Elena 0,000 46,000 46,000
37° Limonta Alice 0,880 45,000 45,880
38° Pirola Claudia 0,722 45,000 45,722
39° Romano Anna 0,585 45,000 45,585
40° Festa Veronica 0,391 44,600 44,991
41 ° Gianno Pamela 0,348 44,600 44,948
42° Danelli Paola Francesca 0,337 44,600 44,937
43° Molatore Marta 0,325 44,600 44,925
44° Scrofani Elisa 0,144 44,600 44,744
45° Tosoni Alessia 0,055 44,600 44,655
46° Pessina Marta 0,036 44,600 44,636
47° Biasini Fabiola 0,030 44,600 44,630
48° Lecis Agnese n. il 18/12/1996 0,020 44,600 44,620
49° Stefani Arianna n. ('8/9/1996 0,020 44,600 44,620
50° Tomescu Diana Georgiana 0,017 44,600 44,617
51° Bonalumi Asja 0,000 44,600 44,600
52° Testa Elisa 0,014 44,400 44,414
53° Brandalise Michela 0,008 44,400 44,408
54° Caserta Giulia 0,006 44,400 44,406
55° Aliberti Giulia n. il 30/8/1996 0,002 44,400 44,402
56° Nuzzolese Valeria n. il 10/5/1996 0,002 44,400 44,402
57° Vegezzi Caterina n. il 31/1/1996 0,002 44,400 44,402
58° Riva Francesca 0,000 44,400 44,400
59° Dal Maso Giulia n. il 27/12/1996 0,000 44,000 44,000
60° Della Franca

Sgabussi Marta n. 1'8/9/1994 0,000 44,000 44,000
61° Berton Gessica 2,867 38,000 40,867
62° Burruano Brenda 0,910 38,000 38,910
.63° Achil Maria Teresa 0,703 38,000 38,703
64° Vittoria Lucia 0,196 38,000 38,196
65° Laureante Eleonora 0,118 38,000 38,118
66° Arceri Francesco 0,049 38,000 38,049
67° Peri Ilo Asia n. il 18/11/1996 0,000 38,000 38,000
68° Paruscio Ilenia n. il 24/10/1996 0,000 38,000 38,000
69° Fusaro Silvia n. il 4/3/1996 0,000 38,000 38,000
70° Corbani Mara n.I'I/4/1994 0,000 38,000 38,000
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3. di assumere, previo accertamento dell'idoneità lavorativa incondizionata, con incarico di
supplenza nel profilo di Collab. Professo Sanit. -ostetrica - le candidate classificate al lO
e al 20 posto in graduatoria, Torti Serena e Galbusera Marianna, a decorrere dalla data
indicata sul contratto individuale, atto costitutivo del rapporto di lavoro;

4. di dare atto che:
- l'assunzione di Torti Serena è disposta ai fini della sostituzione della titolare B. V.,

assente ai sensi del D. Lgs. 53/2000 fino al 07.02.2020 e, comunque, fino al rientro in
servizio o alla cessazione dal servizio della stessa;

- l'assunzione di Galbusera Marianna è disposta ai fini della sostituzione della titolare L.
S., assente ai sensi del D. Lgs. 53/2000 fino al 31.10.2019 e, comunque, fino al rientro
in servizio o alla cessazione dal servizio della stessa;

5. di che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iSCrIttI ai conti
nn. 40.15.100010 "Competenze fisse comparto sanitario - TD", 40.15.100040 "Oneri
sociali comparto sanitario - TD" e 49.05.000005 "Irap Personale dipendente" dei bilanci
sanitari degli esercizi di competenza;

6. di dare mandato agli uffici competenti per l'invio della comunicazione alle interessate
nonché per la sottoscrizione dei contratti;

7. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. l - comma l - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell' Azienda nei
modi di legge;

8. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.c. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm. vo Professo Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

================================================================
Allegati:

l) elenco domande pervenute
2) elenco candidati assenti all'appello
3) elenco candidati idonei.

91.',.:

DIRETTORE

(Dr. Nunzio

DIRETTORE AMM.VO

I (Dr ~i)

DIRETTORE SOCIO SANITARIO

(~Jbef~~~
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DELIBERAZIONE N... 77 ( DEL J 8 LUG. 201
===============================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda così come previsto dall'art. 32, comma l, della Legge 69/2009,

d l 2 2 LUG 2019 ..,. d. ... . .a : e VInmarra per qum ICIglOrm consecutIVI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

. 2 2 LUG. 2019Vimercate, .
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Avviso pubblico per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per l'assunzione con
incarico di supplenza di Collab. Professo Sanit. - ostetriche.

Elenco domande pervenute

Luogo e data di nascitaCognome
l Abagnale
2 Achil
3 Aglossi
4 Agostoni
5 Alberti
6 Aliberti
7 Andreotti
8 Arceri
9 Ascione
IO Ballista
II Bassani
12 Berton
13 Bianchi
14 Biasini
15 Bonalumi
16 Bonelli
17 Boni
18 Borella
19 Brandalise
20 Brusco
21 Bucca
22 Buongiorno
23 Burruano
24 Calabrese
25 Campardo
26 Campetti
27 Caramella
28 Caserta
29 Casolin
30 Cavallarin
31 Celia
32 Cesarano
33 Ciambrone
34 Clementi
35 Conti
36 Corbani
37 Cuoghi
38 Dal Maso
39 Danelli
40 De Pretto
41 De Stefano
42 Della Franca Sgabussi

Nome
Sofia
Maria Teresa
Sewedoh
Alice
Silvia
Giulia
Francesca
Francesco
Valentina
Annamaria
Cristina
Gessica
Martina
Fabiola
Asja
Monica
Giorgia
Erica
Michela
Nicole
Eleonora
Alessia
Brenda
Teresa
Alice
Elisa
Michela
Giulia
Federica
Elisa
Oriana
Anna
Giulia
Giorgia
Adele
Mara
Laura
Giulia
Paola Francesca
Nicole
Elena
Marta

Gragnano
Manaus (Brasile)
Allada (Benin)
Milano
Erba
Mercato San Severino
Lecco
Polistena
Napoli
Castiglione delle Stiviere
Vaprio d'Adda
Gallarate
Lovere
Pontremoli
Monza
Gravedona
Milano
Milano
Soave
Trento
Vaprio d'Adda
San Benedetto del Tronto
Agrigento
Castellamare di Stabia
Bergamo
Soave
Gallarate
Rimini
San Vito al Tagliamento
Palmanova
Reggio Calabria
Vico Equense
Milano
Borgosesia
Segrate
Cernusco sul Naviglio
Sassuolo
Arzignano
Milano
Thiene
Avellino
Tirano

26/12/1981
20/09/1992
31/03/1976
15/07/1996
10/03/1996
30/08/1996
19/01/1996
31/07/1993
05/11/1996
18/06/1995
08/07/1994
11/05/1988
21/11/1996
04/11/1994
26/11/1996
22/06/1995
26/1 0/1996
24/06/1992
29/06/1995
09/05/1996
04/10/1993
29/03/1995
14/07/1992
20/06/1990
20/01/1993
09/11/1996
26/1 0/1995
02/12/1996
10/07/1995
08/04/1996
08/1 0/1996
27/08/1996
05/12/1995
04/1 0/1996
12/06/1995
01/04/1994
15/08/1995
27/12/1996
17/02/1992
11/01/1995
24/07/1996
08/09/1994
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43 Demichei Sara Cles 19/07/1996
44 Epifani Giulia Sesto San Giovanni 09/03/1993
45 Fagioli Monica Atri 28/02/1990
46 Fagone Carmela Catania 27/02/1987
47 Familiari Eleonora Melito di Porto Salvo 09/01/1988
48 Fanetti Orsola Suzzara 06/12/1996
49 Festa Veronica Borgosesia 08/06/1993
50 Fogacci Silvia Bologna 12/12/1996
51 Francavil1a Alessandra Merate 10/12/1995
52 Fusaro Silvia Venezia 04/03/1996
53 Galbusera Marianna Merate 02/12/1995
54 Gaudiano Sara Bol1ate 13/06/1995
55 Gentile Giada Campobasso 20/08/1993
56 Gheli Gilia Chiara Milano 07/03/1996
57 Giannel1i Francesco Cerignola 18/01/1979
58 Gianno Pamela Erice 22/09/1994
59 Giberti Elisabetta Montecchio Emilia 22/05/1996
60 Giuliani Valentina Trento 22/09/1996
61 Grassi Laura Lecco 09/12/1995
62 Grasso Carmela Foggia 18/10/1990
63 Laureante Eleonora Varese 09/11/1995
64 Lecis Agnese Milano 18/12/1996
65 Limonta Alice Melzo 21/03/1994
66 Lorusso Chiara Potenza 06/04/1993
67 Maggiolo Arianna Rovigo 02/12/1996
68 Maio Noemi Melfi 20/06/1996
69 Maratta Roberta Adriana Palermo 14/12/1993
70 Mastromauro Chiara Milano 19/06/1992
71 Matteucci Alessandro Lucca 04/06/1972
72 Menichetti Chiara Varese 16/04/1985
73 Merazzi Beatrice Vimercate 16/09/1995
74 Molatore Marta Lecco 16/07/1993
75 Molinari Anna Morbegno 21/08/1993
76 Nicolaci Serena Desio 01/08/1996
77 Nuzzolese Valeria Altamura 10/05/1996
78 Palandruzzi Cristina Castiglione del Lago 22/02/1992
79 Panunzio Giulia Lecco 12/05/1996
80 Paruscio Ilenia Sondrio 24/10/1996
81 Perego Sofia Monza 04/02/1991
82 Peril10 Asia Battipaglia 18/11/1996
83 Pessina Marta Monza 20/1 0/1994
84 Piazza Elena Luino 16/09/1996
85 Piccione Katia Cristina Erice 26/04/1996
86 Pietrafesa Serena Melfi 07/04/1995
87 Pirola Claudia Desio 22/02/1993
88 Placuzzi Giorgia Cesena 27/06/1996
89 Presti Chiara Maria Palermo 15/11/1996
90 Rho Chiara Monza 15/08/1996
91 Riva Francesca Milano 27/11/1995
92 Roccisano Ferrario Alessia Milano 23/11/1996
93 Romano Anna Brescia 31/01/1994
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94 Rossi Selika Gea Milano 19/03/1994
95 Scelzo Silvia Patricia Cochabamba (Bolivia) 17/10/1992
96 Scola Isabella Milano 21/10/1995
97 Scrofani Elisa Ragusa 10/08/1992
98 Signorino Valeria Napoli 26/04/1992
99 Soldo Valentina Potenza 07/06/1996
100 Stachetti Rebecca Bergamo 19/09/1996
101 Stefani Arianna Scandiano 08/09/1996
102 Stelo Giorgia Bari 16/12/1995
103 Tavormina Gaia Ribera 08/07/1995
104 Testa Elisa Moncalieri 08/12/1995
105 Tomescu Diana Georgiana Roman (Romania) 04/06/1996
106 Tordella Annalisa Torino 07/12/1994
107 Torti Serena Segrate 07/09/1994
108 Tosoni Alessia Montepulciano 20/11/1996
109 Vacca Francesca Gaia Napoli 02/04/1996
110 Vallone Michela Vizzolo Predabissi 17/08/1991
111 Vegezzi Caterina Codogno 31/01/1996
112 Vena Angelica Policoro 18/04/1994
113 Veronese Virginia Este 15/10/1994
114 Vittoria Lucia Avellino 04/03/1994
115 Volpi Valentina Lecco 20/09/1995
116 Zalaffi Marta Lecco 16/06/1996
117 Zanetta Martina Angera 25/11/1995
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Allegato 2

Avviso pubblico per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per l'assunzione con
incarico di supplenza di Collab. Professo Sanit. - ostetriche.

Candidati assenti all'appello

Nominativo

Abagnale
Agostoni
Ascione
Bassani
Bonelli
Buongiorno
Calabrese
Campardo
Casolin
Celia
Cesarano
Cuoghi
Fagioli
Familiari
Fanetti
Fogacci
Gentile
Giannelli
Giberti
Lorusso
Maio
Maratta
Matteucci
Menichetti
Panunzio
Piccione
Pietrafesa
Placuzzi
Presti
Rossi
Scelzo
Signorino
Soldo
Stachetti
Stelo
Vacca
Vallone
Vena

Sofia
Alice
Valentina
Cristina
Monica
Alessia
Teresa
Alice
Federica
Oriana
Anna
Laura
Monica
Eleonora
Orso la
Silvia
Giada
Francesco
Elisabetta
Chiara
Noemi
Roberta Adriana
Alessandro
Chiara
Giulia
Katia Cristina
Serena
Giorgia
Chiara Maria
Selika Gea
Silvia Patricia
Valeria
Valentina
Rebecca
Giorgia
Francesca Gaia
Michela
Angelica

Luogo e data di nascita

Gragnano
Milano
Napoli
Vaprio d'Adda
Gravedona
San Benedetto del Tronto
Castellamare di Stabia
Bergamo
San Vito al Tagliamento
Reggio Calabria
Vico Equense
Sassuolo
Atri
Melito di Porto Salvo
Suzzara
Bologna
Campobasso
Cerignola
Montecchio Emilia
Potenza
Melfi
Palermo
Lucca
Varese
Lecco
Erice
Melfi
Cesena
Palermo
Milano
Cochabamba (Bolivia)
Napoli
Potenza
Bergamo
Bari
Napoli
Vizzolo Predabissi
Policoro

26/12/1981
15/07/1996
05/11/1996
08/07/1994
22/06/1995
29/03/1995
20/06/1990
20/01/1993
10/07/1995
08/10/1996
27/08/1996
15/08/1995
28/02/1990
09/01/1988
06/12/1996
12/12/1996
20/08/1993
18/01/1979
22/05/1996
06/04/1993
20/06/1996
14/12/1993
04/06/1972
16/04/1985
12/05/1996
26/04/1996
07/04/1995
27/06/1996
15/11/1996
19/03/1994
17/10/1992
26/04/1992
07/06/1996
19/09/1996
16/12/1995
02/04/1996
17/08/1991
18/04/1994
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Allegato 3

91J.

Avviso pubblico per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per l'assunzione con
incarico di supplenza di Collab. Professo Sanit. - ostetriche.

Elenco candidati idonei

l
2
3
4
5
6
7
8
9
lO
Il
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Achi1
A1berti
Aliberti
Arceri
Ballista
Berton
Bianchi
Biasini
Bonalumi
Borella
Brandalise
Brusco
Bucca
Burruano
Campetti
Caramella
Caserta
Cavallarin
Ciambrone
Clementi
Conti
Corbani
Dal Maso
Danelli
De Stefano
Della Franca Sgabussi
Demichei
Festa
Francavilla
Fusaro
Galbusera
Gaudiano
Gheli
Gianno
Giuliani
Grassi
Laureante
Lecis
Limonta
Maggiolo
Mastromauro
Merazzi

Maria Teresa
Silvia
Giulia
Francesco
Annamaria
Gessica
Martina
Fabiola
Asja
Erica
Michela
Nicole
Eleonora
Brenda
Elisa
Michela
Giulia
Elisa
Giulia
Giorgia
Adele
Mara
Giulia
Paola Francesca
Elena
Marta
Sara
Veronica
Alessandra
Silvia
Marianna
Sara
Gilia Chiara
Pamela
Valentina
Laura
Eleonora
Agnese
Alice
Arianna
Chiara
Beatrice



91J

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Molatore
Molinari
Nicolaci
Nuzzolese
Paruscio
Perillo
Pessina
Piazza
Pirola
Rho
Riva
Roccisano Ferrario
Romano
Scola
Scrofani
Stefani
Tavormina
Testa
Tomescu
Tordella
Torti
Tosoni
Vegezzi
Veronese
Vittoria
Volpi
Zalaffi
Zanetta

Marta
Anna
Serena
Valeria
Ilenia
Asia
Marta
Elena
Claudia
Chiara
Francesca
Alessia
Anna
Isabella
Elisa
Arianna
Gaia
Elisa
Diana Georgiana
Annalisa
Serena
Alessia
Caterina
Virginia
Lucia
Valentina
Marta
Martina
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